
 
                                            П Р А Й С  -  Л И С Т  

   на 2023 год                                     
     Группа   № Вес,кг D,мм Ударный тон, 

     октава 
Цена за 1кг, 
     руб. 

Цена колокола, 
руб. 

Зазвонные 
(трельные) 

 1 
 2 
 3 
 4 

      6 
     9 
   15 
   20 

   195 
  235 
  275 
  305 

До-До диез III 
Ля-Ля диез II 
Фа-Фа диез II   
Ре диез-Ми II 

     2600 
     2600 
     2600 
     2600 

    15.600 
    23.400 
    39.000 
    52.000 

Средние      
(альты) 

 5 
 6 
 7 
 8 
 9 
10 

    36 
   40 
   86 
  132 
  156 
  326 

   375 
  405 
  515 
  590 
  630 
  820 

До-До диез II 
Си I 
Соль диез I    
Фа I 
Ми I 
До диез I            

     2500 
     2500 
     2500 
     2500 
     2500 
     2500 

     90.000 
   100.000 
   215.000 
   330.000 
   390.000 
    815.000 

Благовестные 
(басы) 
 
 
 
 
 
 

11 
12 
13 
14 
15 
16 

   660 
 1140 
 2500 
 3000 
 4800 
 5800 

 1030 
 1210 
 1600 
 1700 
 2000 
 2100 

Соль М 
Фа М 
До диез М 
До М 
Ля диез Б 
Ля Б 

     2400 
     2400 
     2400 
     2400 
     2200 
     2200 

  1.584.000 
  2.736.000 
  6.000.000 
  7.200.000 
10.560.000 
12.760.000 

Пятьсот пудов* 17  8200  2400 Фа Б      2200 18.040.000 
Девятьсот пудов* 18 14800  2700 Ре диез Б      2200 32.560.000 
Тысяча пудов* 19 16400  2850 Ре Б       2200 36.080.000 

  *- русский «старый» пуд – 16,38 кг. 
                                                      ЦЕНА РЕКОМЕНДУЕМЫХ ПОДБОРОВ  
№  Вес колоколов   Кол-во    Общий вес, кг      Общая стоимость, руб. 
 1 6, 9, 15       (Зазвонная тройка)      3              30    78.000 
 2 6, 9, 15, 20 (Зазвонная четверка)          4              50   130.000 
 3 6, 9, 15, 40, 86   (Малая звонница)      5            156   393.000 
 4 6, 9, 15, 40, 86, 156                                        6            312   783.000 
 5 6, 9, 15, 40, 86, 156, 326                                7            638 1.598.000 
 6 6, 9, 15, 40, 86, 156, 326, 660                        8         1.298 3.182.000 
 7 6, 9, 15, 40, 86, 156, 326, 660, 1140              9         2.438  5.918.000 

                1. В связи с работой предприятия с 1.01.2003 г. на упрощенной системе 
                    налогообложения (гл. 26-2 НК РФ) продукция НДС не облагается. 
                2. Надписи и иконы выполняются на колоколах от 132 кг и входят в 
                    стоимость литья.  


