РОССИЯ, 623409, Свердловская область, г.Каменск-Уральский, ул. Революционная, 49-а. телефон: +7 (3439) 36-42-42, 36-47-47, 37-99-55

факс: +7 (3439) 36-41-00 http://www.pyatkov.ru

E-mail: nikolay@pyatkov.ru, marina@pyatkov.ru



р/с 40702810916180100160 Уральский Банк ПАО Сбербанк, г. Екатеринбург кор/с 30101810500000000674 БИК 046577674 ОКПО 26281947, ОКТМО 65740000, КПП 661201001 ОКВЭД 32.99.8, ИНН 6665000516. Гос. рег. № 1026600929453

pyatkov & co bellfoundry ПАТКОР И КО ЛИТЬЕ НОЛОКОЛОВ С 1991 Г.

Закрытое Акционерное Общество "ПЯТКОВ и К°"

ПРАЙС - ЛИСТ

на 2023 год

Группа	№	Вес,кг	D ,мм	Ударный тон,	Цена за 1кг,	Цена колокола,
				октава	руб.	руб.
Зазвонные	1	6	195	До-До диез III 2600		15.600
(трельные)	2	9	235	Ля-Ля диез II	2600	23.400
	3	15	275	Фа-Фа диез II	2600	39.000
	4	20	305	Ре диез-Ми II	2600	52.000
Средние	5	36	375	До-До диез II	2500	90.000
(альты)	6 40 405		405	Си I	2500	100.000
	7	86	515	Соль диез I	2500	215.000
	8	132	590	Фа I	2500	330.000
	9	156	630	Ми I	2500	390.000
	10 3		820	До диез I	2500	815.000
Благовестные	11	660	1030	Соль М	2400	1.584.000
(басы)	12	1140	1210	Фа М	2400	2.736.000
	13	2500	1600	До диез М	2400	6.000.000
	14	3000	1700	До М	2400	7.200.000
	15	4800	2000	Ля диез Б	2200	10.560.000
	16	5800	2100	Ля Б	2200	12.760.000
Пятьсот пудов*	17	8200	2400	Фа Б	2200	18.040.000
Девятьсот пудов*	18	14800	2700	Ре диез Б	2200	32.560.000
Тысяча пудов*	19	16400	2850	Ре Б	2200	36.080.000

^{*-} русский «старый» пуд -16,38 кг.

ЦЕНА РЕКОМЕНДУЕМЫХ ПОДБОРОВ

No	Вес колоколов	Кол-во	Общий вес, кг	Общая стоимость, руб.
1	6, 9, 15 (Зазвонная тройка)	3	30	78.000
2	6, 9, 15, 20 (Зазвонная четверка)	4	50	130.000
3	6, 9, 15, 40, 86 (Малая звонница)	5	156	393.000
4	6, 9, 15, 40, 86, 156	6	312	783.000
5	6, 9, 15, 40, 86, 156, 326	7	638	1.598.000
6	6, 9, 15, 40, 86, 156, 326, 660	8	1.298	3.182.000
7	6, 9, 15, 40, 86, 156, 326, 660, 1140	9	2.438	5.918.000

- 1. В связи с работой предприятия с 1.01.2003 г. на упрощенной системе налогообложения (гл. 26-2 НК РФ) продукция НДС не облагается.
- 2. Надписи и иконы выполняются на колоколах от 132 кг и входят в стоимость литья.